
کیهان  هفتگی  مجله 
ورزشی حاوی مطالب 
آخرین  و  خواندنی 
خبرها از ورزش ایران 
و جهان، امروز )شنبه - 
15 آبان 95( در سراسر 
در  منتشر شد.  کشور 

این شماره می خوانیم: 
و  جدید  وزیر    *  

جریانات پیش رو...! )چشم انداز هفته(، خطری که از 
»درون« فوتبال را تهدید می  کند، کروش »وسیله«  نشود!، 
جام حذفی در نیمه راه، سردار ایرانی همچنان می درخشد، 
»رونالدو«ی اورجینال برتر از زیدان و کریستیانو، غبار زمان 
با سیدمهدی حیدری )از فوتبال رانده از سینما مانده(،  

نتایج کامل لیگ های اروپا و جام حذفی ایران و...

مجله کیهان ورزشی امروز منتشر شد

هم اکنون می توانید 
کیهان« در تلگرام شوید عضو کانال »

https://telegram.me/kayhan_news

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1395/1/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت 
تعیین گردید.

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 
1394/9/30 به تصویب رسید.

مؤسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آیین محاسبان 
امین با شناسه ملی 10103284880 به عنوان بازرس 
اصلی و مؤسسه حسابرسی آزموده کاران با شناسه ملی 
10100468600 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب گردیدند.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، 
انتخاب بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب 
شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت خدمات رایان اقتصاد 
نوین سهامی خاص به شماره ثبت 389821

و شناسه ملی 10320398831

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/4/9 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

لیلا عابدی قره بلاغ به شماره ملی 0067577806 به عنوان بازرس 
اصلی و توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 

علی البدل برای یکسال مالی 1395 انتخاب گردیدند.
ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1394 به تصویب رسید.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 
گردید. 

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشار، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و درپایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا 
سهامی خاص به شماره ثبت 49799 

و شناسه ملی 10100949715

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1395/2/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

مهدی ایمان زاده فرد به شماره ملی 0080491375 به 

سمت بازرس اصلی و سیاوش قاسمی خلخالی به شماره ملی 

0063388741 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 

مالی انتخاب شدند.

مسعود خدیوزاد به شماره ملی 1708876790 به سمت 

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، مریم دیهیم جو به شماره ملی 

0051260328 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و سعید 

خدیوزاد به شماره ملی 0011008504 به سمت عضو هیئت 

مدیره برای مدت دو سال تعیین شدند.

کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، 

بروات، قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

 با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، انتخاب 

مدیران، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، تعیین وضعیت حق امضاء، 

انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 

شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت ایران آذر آلومینیوم سهامی خاص به شماره ثبت 102490 
و شناسه ملی 10101464348

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 

1395/5/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

به موضوع شرکت عبارات »ایجاد و تأسیس و راه اندازی 

کارخانجات آرایشی بهداشتی و غذائی و داروئی و 

واردات و صادرات و خرید و فروش مواد اولیه آرایشی 

بهداشتی و غذائی و داروئی و واردات و صادرات مواد 

اولیه یا محصول نهائی دارو، واکسن، مواد بیولوژیک 

و مکمل های دامپزشکی، افزودنی، سموم و مواد 

ضدعفونی کننده و نیز ماشین آلات صنعتی و کلیه 

کالاهای مجاز بازرگانی و اخذ نمایندگی از شرکت های 

داخلی و خارجی و دادن خدمات مشاوره ای و اعطای 

نمایندگی به کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در سراسر 

ایران و انجام کلیه معاملاتی که به طور مستقیم یا 

غیرمستقیم بامضوع شرکت ارتباط داشته باشد )در 

صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ 

مجوزهای لازم(  الحاق گردید و ماده مربوطه در 

اساسنامه شرکت اصلاح گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات اصلاح ماده اساسنامه 

)الحاق به موضوع فعالیت( انتخاب شده توسط متقاضی 

در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت پاس آداک
 سهامی خاص به شماره ثبت 88464

 و شناسه ملی 10101328708

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی مناقصه عمومی )یک مرحله ای(
مناقصه‌گزار: واحد اجرایی موسسه عمران ساحل )کارگاه آبگیر و 

زیرسازه فلرپتروپالایش کنگان(
موضوع‌مناقصه: عملیات اجرایی حوضچه )آرماتوربندی، قالب بندی 

و بتن ریزی(
مهلت‌مناقصه: از تاریخ 1395/8/15 لغایت 1395/8/22 )هفت روز 

کاری(
تاریخ‌تحویل‌پاکتها: 1395/8/24

تاریخ‌گشایش‌پاکتها:‌1395/8/26
مدت‌قرارداد: چهارماه شمسی از تاریخ شروع قرارداد

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ 200/000/000 )دویست میلیون ریال(
بصورت ضمانت نامه بانکی به نفع دستگاه مناقصه گزار )ضمانت نامه های 
صادره توسط موسسات اعتباری غیربانکی که دارای مجوز رسمی از 
بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند مورد پذیرش می باشد(. 

واریز وجه نقد یا سفته 
- این موسسه در رد کردن و یا قبول کردن پیشنهاد مختار است.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه درج شده است.
-‌هزینه‌درج‌یک‌نوبت‌آگهی‌به‌عهده‌برنده‌مناقصه‌می‌باشد.

آدرس‌جهت‌دریافت‌اسناد‌مناقصه:
بوشهر- شهرستان کنگان- روبروی کارخانه سیمان کنگان- موسسه 
عمران ساحل کارگاه آبگیر و زیرسازه فلرپتروپالایش کنگان- امور 

قراردادها- آقای بنیادلو
تلفن‌تماس: 09173510698-07731378711

موضوع‌مناقصه:‌پروژه خرید و نصب تجهیزات و علائم ترافیکی و خط کشی
1(‌مبلغ‌و‌نوع‌سپرده‌شرکت‌در‌مناقصه:‌مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه به صورت 
مقطوع به میزان 1/000/000/000 ریال می باشد که می تواند به صورت واریز به حساب 
2091520071 بانک تجارت شهرداری یزد و یا به صورت ضمانت نامه بانکی در وجه 

حساب مذکور و یا اوراق مشارکت بی نام باشد.
2(‌مبلغ‌و‌نوع‌سپرده‌انجام‌تعهدات:‌مبلغ ضمانت انجام تعهدات در هنگام عقد 

قرارداد معادل ده درصد مبلغ قرارداد می باشد.
3(‌پیش‌پرداخت:‌شهرداری می تواند 25 درصد مبلغ کل قرارداد را به عنوان 
پیش پرداخت در ازای دریافت ضمانت نامه بانکی به پیمانکار پرداخت نموده و در هر 

پرداختی این مبلغ مستهلک می شود.
4(‌نحوه‌تامین‌اعتبار‌پروژه: پروژه از محل بودجه سال 1395 شهرداری یزد تامین 

اعتبار می شود.
مهلت‌خرید‌و‌تحویل‌اسناد:‌زمان فروش اسناد از تاریخ 1395/8/15 می باشد. 
حداکثر تاریخ تسلیم پیشنهادات به دبیرخانه محرمانه اداره حراست شهرداری تا ساعت 
9 صبح روز پنج شنبه مورخ 1395/9/4 می باشد و کلیه پیشنهادات در ساعت 10 صبح 

روز پنج شنبه مورخ 1395/9/4 در دفتر قائم مقام شهرداری یزد مفتوح می شود.
محل‌انجام‌کار:‌شهر یزد

محل‌دریافت‌اسناد:‌تمامی متقاضیان می بایست قبل از واریز وجه جهت خرید 
اسناد، با مراجعه به سایت yazd.ir فرم پیش خرید اسناد را دریافت و مطالعه نمایند.

در صورت عدم رعایت این بند و واریز وجه، شهرداری نسبت به استرداد این وجه 
هیچ گونه مسئولیتی ندارد.

مبلغ‌فروش‌اسناد: مبلغ فروش اسناد 1/200/000 ریال به صورت واریز نقدی به 
حساب شماره 2091521000 نزد بانک تجارت.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
به پیشنهادهای فاقد سپرده و امضاء مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای 
مدت مقرر واصل شود، سپرده های مخدوش و کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و 

نظایر آن مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
چنانچه برندگان اول تا دوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده های آنها به ترتیب 

ضبط خواهد شد.
شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

هزینه چاپ و نشر آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

»آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای 
پروژه خرید و نصب تجهیزات
 و علائم ترافیکی و خط کشی«

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری یزد

سال هفتادو پنجم   شماره ۲۱۴۸۱   تکشماره 5000 ریال ۱۲صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران( شنبه ۱5 آبان۱395   5 صفر ۱۴3۸   5 نوامبر ۲0۱۶

صفحه2

يادداشت روز

2 شرط بسیج عراق برای کمک به سوریه
بشار اسد بخواهد، حیدر عبادی اجازه دهد

اسناد‌سخن‌می‌گویند

کلید باغ سیب و گلابی دست آمریکا نیست !

در‌روز‌ملی‌مبارزه‌با‌استکبار

مردم هرچه فریاد داشتند
بر سر آمریکا کشیدند

* خاطرات سران وقت کاخ سفید 
از جمله رئیس وقت سازمان سیا 
در ابتدای انقلاب به خوبی نشان 
می دهد که ایالات متحده با 
تمام ادعای ابرقدرتی توان حفظ 
نوکران خود و پیش بینی خطرات 
پیش روی آنان را نداشت و امید 
بستن به چنین ابرقدرت پوشالی 
اندازه متوهمانه  می تواند تا چه 

باشد. 

* استانسفیلد ترنر رئیس وقت سازمان سیا در کتاب »پیش از خواندن 
بسوزانید«: ما متوجه نشده بودیم که پایه های سیاسی حکومت شاه تا چه حد 
متزلزل بود،  ما از درك آیت الله خمینی رهبر انقلاب و میزان نفوذ او عاجز بودیم.

* اسناد لانه جاسوسی نیز نشان می دهد دستگاه عریض و طویل اطلاعاتی 
آمریکا در روزهای منتهی به فرار شاه گمان می کرد انقلاب شکست خورده 

و شاه ماندنی است !
* با نگاه به اسناد لانه جاسوسی و خاطرات مقامات وقت آمریکا می توان 
پرسید »چرا سیاستمدارانی که بایستی نگاه عمیقی به رویدادها و تحولات 
داشته باشند و از سطح به معنا عبور کنند چنین به آینده ای که هرگز 
نمی رسد دل بسته اند و از باغ سیب و گلابی سخن می گویند؟!«   صفحه۸

* دست وزارت راه بازهم به ایرباس ها

 نرسید.

* واردات بی رویه وزارت راه صدای نعمت زاده 

را هم درآورد.

* صرفه جویی روزانه 7میلیون لیتر سوخت با 

اجرای طرح پیمایش.

* یک اقتصاددان در گفتگو با کیهان:دولت یازدهم 

کمکی به صنعت فولاد نکرده است.            صفحه4

 معاون وزیر اقتصاد:
حقوق نجومی وجود نداشته!

در‌ادامه‌اقدامات‌ضد‌ایرانی‌در‌پسابرجام

اوباما‌وضعیت‌اضطراری‌درباره‌ایران‌را
‌یک‌سال‌دیگر‌تمدید‌کرد

صفحه3

* سامی المسعودی: مشارکت بسیج در نبرد سوریه 
فعلا در دستور کار نیست، اما اگر دمشق بخواهد و 

عبادی اجازه دهد، ما لبیک خواهیم گفت.
* بسیج مردمی به دستورات عبادی به عنوان فرمانده 

کل نیروهای مسلح پایبند است.
* پیش از این نیز »هادی عامری« یک فرمانده دیگر 
بسیج مردمی گفته بود که اگر ضرورت ایجاب کند 

بسیج به سوریه می رود.

* نیروهای ارتش سوریه و جنگنده های روسیه دیروز 
به دلایل انسان دوستانه، به مدت 10 ساعت آتش بس 

یکجانبه را در حلب به اجرا درآوردند.
* تروریست ها پنج شنبه 2 بار تلاش کردند حلقه 
محاصره را در حلب بشکنند، اما با به جا گذاشتن 

100کشته و 400 مجروح، عقب نشستند.
* گلوله باران مناطق مسکونی غرب حلب توسط تروریست ها، 
12 شهید و 200 مجروح برجای گذاشت.          صفحه‌آخر

*دستگیری شبانه 11 نماینده پارلمان  و رهبر 
حزب مخالفان ترکیه.

 * کارشناس فرانسوی: هر تحقیقی درباره منبع 
تروریسم انجام دادیم به عربستان رسیدیم.

* سعد حریری نخست وزیر لبنان شد.

* افشاگر ویکی لیکس:کلینتون و داعش از یک جا 
تأمین مالی می شوند؛ قطر و عربستان.

* هواپیماهای آمریکا در افغانستان غیرنظامیان را 
به خاك و خون کشیدند.

صفحه‌آخر

نبرد تن به تن با داعش در خیابان های موصل
محله های شهر یکی پس از دیگری آزاد می شوند

صفحه‌2 ده
خ‌زا

شی
لی‌

د‌ع
حم
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‌

سگ زرد
و دوستی خاله خرسه؟!


